247v-248r Decretalium concilii Constantiensis de reformatione ecclesiae 3,10 cap.5

">Sequitur decretum Concilij Constan. confirmans et aggrauans predictam prohibitionem vrbani quinti antescriptam < Quia symoniace cupiditatis vicium ... - ... precia meruerint obtinere. >Nota quod hoc decretum non solum roborat ... Ergo nota bene differentiam <"  
- Druck: Concilium Constantiense ed. H. von der Hardt 1,10, Frankfurt 1696, 709f.

248v-249r Decretalium concilii Constantiensis de reformatione ecclesiae 3,10 cap.19

">Item Aliud decretum Concilij Constan. de Monialibus < Cum proprietas paupertati quam religio sancta profitetur sit totaliter inimica ... - ... impulse facere consueuerunt etc." - Druck: Concilium Constantiense a.O. 719f.

249v-251v leer.

252r-254r Martinus V papa, bulla de reemptionibus licitis, 1425  
Juli <sup>2</sup> 10, cum executoria

(252r-253v) ">De Reemptionibus quod sunt licite declaracio Martini pape v. < Martinus ... Regimini vniuersalis ecclesie quamquam immeriti ... - ... Anno Octauo."

(253v-254r) ">Bulla Executorialis < Martinus ... Venerabilibus fratribus Archiepiscopo Gneznen. et Lubuzen. ac Olomucen. Episcopis Salutem etc. Hodie siquidem litteras nostras concessimus ... - ... de indulto huiusmodi mentionem. pro ceteris ut supra."

254v-255v leer.

256r-265v Quaestio de quantitate divinae essentiae

">Prima Questio < Supposito quod positio Guilhelmi okam et sequatium eius qua ponitur quod quantitas sit res quanta sit vera Queritur an illo proposito sit conuenienter concedenda: Essentia diuina est quantitas continua ... - ... et quantitas continua esse veram in suo proprio sensu etc." - Erwähnt bei Hossfeld a.O. in: BZGA 7, 1908, 83 (aber nicht von Heynlin geschrieben).

266r-267v leer.

*articuli 24 de clericis fornicariis*

268r-272r Gerhardus Groot, sermo de fornicariis ex. dicta 25

">Inuectio contra clericos fornicarios Magistri Gerhardj groet vtriusque iuris doctoris eximij in dauentria Traiecten. diocesis < Primum meum dictum est Quod quicumque prespiteri suspensi excommunicati interdicti depositi aut degradati etiam si heretici ... - ... non amplius illas admissuri. Hec ille." - S. den Anfang des ganzen Sermos in: Aurora ed. F.G.P. Schoepff u. H.O. Neumann 5, Dresden 1859, 42-67; *G. Epiney - Burgard: Gerard Groot et les débuts de la dévotion moderne, Wiesbaden 1970, S. 237-243 (ältere Lit. hier nicht vorhanden).*

272v-273v leer.

274r-276r Henricus Arnoldi de Alfeldia O.Cart., quaestio an frater Ludovicus in casu subnotato teneatur repetere horas canonicas, cum responsione Iohannis Heynlin a Lapide

">Ihesus Maria < Presupposito quidem in aliquo casu quis non teneatur dicere vel excusetur ad dicendum horas Canonicas Vtrum in subnotato casu frater ludouicus teneatur repetere extraordinarie horas canonicas < Ludouicus in omnibus et singulis ... - ... poterit amplius informari si velit." - Original.

276v leer.

*→ Iohannes Dieck O.Cart., quaestio*

277r Quaestio de valore indulgentiarum proposita Philippo procuratori Cartusiensi *Stouffer*

(277r)">Venerabili patri domino philippo procuratori Cartusien. < V[trum] indulgentie valeant existentibus in purgatorio. Quibusdam visum est quod sic ... - ... videat hanc paginam pater vrach Et pater vicarius venerabiles patres mei. In christo valete. >Io. dieck <".

(277v) ">brulefer super 4<sup>o</sup> di.xx< V[trum] existenti in purgatorio an solum viuenti in hoc seculo possit fieri relaxacio ... - ... quamuis aliter dictet ius diuinum esse faciendum." - Stephanus Brulefer O.F.M. (-c.1500), s. Stegmüller, Rep.sent.1,385f. Nr.823.

278r-v leer.

279r-v Particuli quidam philosophici

(279r) "// ab exterioribus ad interiora proceditur ...; Henricus de gandauo sexto quodlibeto questione 32<sup>a</sup> que est utrum primi motus sint peccata ... - ... cordis duriciam intelligimus. Nota bene."

(279v) "aNima nostra rationalis que essentialiter indiuisibilis est duplices exercet operationes ,... - ... super uerbis quibus supra."

280<sup>r</sup>

280r-286r Tractatus de scriptura sacra

"Non iudicaui me scire aliquid ... (I Cor.2,2). In principio sciencie uel libri circa duo uersari solet doctorum intencio. Solent enim primo scienciam commendare ... - ... sicut xij parui prophete ad quattuor magnos. Et sic est finis."

286r Nota de meridie inueniendo

"AD inueniendum meridiem in quolibet loco fiat in loco eminenti ... - ... Et super hanc lineam debent fundari ecclesie que verum o[ri]entem significant dominum nostrum ihesum christum."

*astronom.*

286v-287v Tractatus de compositione quadrantis

">De compositione quadrantis< AD quadrantem faciendum fiat lamina de metallo ... - ... et in tali altitudine erit stella in eadem hora. Et sic finis huius." - Thorndike-Kibre, Incipits ed.2, S.58 (diese Hs. genannt).

*astronom.*

287v-288vb Elenchus domorum Cartusiensium

"Carthusianarum numerum tenet ista casarum Cartula cunctorum monachorum uel monacharum / Et patrias rite quibus hec sunt ut puto site. Possideat vite tribus hec regnum sine lite. (287va) >Hee sunt prouincie ordinis Carthusien. ...<; >Demum sequitur ordo singularum domorum ...<; (288vb) >Sequuntur domus monialium nostri ordinis< ...; Qui fundauerunt loca talia quid meruerunt? / Gaudia